
Kohdenumero 684022

Ilmarisentie 16
Kuopio, Saarijärvi A

78,5 m²
Kerrostalo, 3h,k

Kov. 1971
Mh. 52 631,27 €
Vh. 54 000,00 €

Ylimmän kerroksen 
läpitalon huoneisto
Hissitalon ylimmän (5.) kerroksen läpitalon huoneisto on 
valoisa ja avarapohjainen. Kallavesi pilkottaa keittiön ja 
makuuhuoneen ikkunoista. Muutenkin näkymät ovat avarat 
ja vehreät. Yhtiöön on suunnitteilla LVIS-remontti 2020. 
Remontin yhteydessä on mahdollista teettää 
omakustanteisesti laajempaakin remonttia. Alueella on 
ruokakauppa ja Männistön sekä keskustan palvelut ovat 
kävelymatkan päässä.

OP Koti Pohjois-Savo Oy LKV, puh. 010 258 8505, 
opkoti.kuopio@op.fi

Energialuokka D2007



Ilmarisentie 16 A 12
70500 KUOPIO, Saarijärvi A

Kohdenumero 684022

78,5 m²
Kerrostalo, 3h,k

Hintatiedot
Myyntihinta: 52 631,27 € 670,46 €/m²
Osuus yhtiölainasta: 1 368,73 € 17,44 €/m²
Velaton hinta: 54 000,00 € 687,90 €/m²
Maksuehto: Käteinen
Lainaosuus maksettavissa:

Kyllä

Asumiskustannukset
Hoitovastike: 338,10 €/kk 0,49 €/osake/kk
Rahoitusvastike: 17,87 €/kk 0,03 €/osake/kk
Yhtiövastike yht: 355,97 €/kk 0,52 €/osake/kk
Muita kustannuksia: Vesimaksu 5,00 €/hlö/kk, oma vesimittari, 

saunamaksu 6,00 €/kk, autopaikka 8,00 €/kk
Lisätiedot: Autotallivuokra: 43 €/kk. Pesutupa: 3 €/tunti.



Ilmarisentie 16 A 12
70500 KUOPIO, Saarijärvi A

Huoneiston tiedot
Omistusmuoto: Omistus
Asuintilojen pinta-ala: 78,5 m² 
Kokonaispinta-ala: 78,5 m²
Lisätietoja pinta-alasta:
Osakenumerot: 6974 - 7663 (690 kpl)
Kunto:
Kerros/kerroksia: 5/5 Hissi: On
Parveke: On, lasitettu
Terassi: Ei
Terassin/ 
parvekelasituksen 
kunnossapitovastuu: Asukkaalla
Ikkunat ja näköalat: Pihamaisemat
Vapautuminen: Heti
Huoneistossa tehty 
muutostöitä: Kyllä.
Asbestikartoitus: Kohde on valmistunut ennen vuotta 1994 

eikä asbestikartoitusta ole tehty

Varusteet
Keittiö: Jääkaappipakastin, sähköliesi, kaapistot, 

kiinteät valaisimet.
Sauna/kph/wc: Kylpyhuone, erillinen wc, suihku, suihkuseinä 

suihkuseinä varastosta kuuluu kauppaan, 
peilit erill.wc, peilikaappi, kaapit, 
pesukoneliitäntä, kiinteät valaisimet.

Pintamateriaalit: Keittiö: lattia: laminaatti, seinät: maali. 
Olohuone: lattia: laminaatti, seinät: tapetti. 
Makuuhuone 1: lattia: laminaatti, seinät: 
tapetti. Makuuhuone 2: lattia: laminaatti, 
seinät: tapetti. Kylpyhuone: lattia: laatta, 
seinät: laatta/maali. Wc: lattia: laatta, seinät: 
maali.

Säilytystilat: Vaatehuone, jäähdytetty kellari, vinttikomero
Muuta kauppaan kuuluvaa:

Kiinteät valaisimet. Sälekaihtimet. 
Verhotangot. Huoneistossa näkyy kaapeli-TV.

Muut tiedot
Lähipalvelut: ruokakauppa K-Market Saariaitta
Liikenneyhteydet: Linja-auto
Koulut: Pohjantien koulu
Päiväkoti: on

Luovutusrajoitukset/lunastus
Muut käyttö- tai 
luovutusrajoitukset: Ei

Yhtiön tiedot
Nimi: Veteraanien asunto-osakeyhtiö Ilmarisentie 

16
Käyttöönottovuosi: 1971
Rakennusmateriaali: Betoni/elementti.
Kattotyyppi ja kate: Tasa, huopa.
Lämmitysjärjestelmä: Kaukolämpö.
Lämmönjakojärjestelmä: Vesikiertoinen patterilämmitys.
Ilmanvaihtojärjestelmä: Koneellinen poisto
Energialuokka: D2007. Todistuksen antaja: Risto 

Lammentausta 30.4.2013.
Kiinteistön hoidosta 
vastaa: Huoltoyhtiö. Kuopion Talokeskus Oy.
Isännöitsijä: Kuopion Talokeskus/Juha Hyvönen puh. 044-

288 2518
Taloyhtiössä on: Sauna, talopesula, kuivaushuone, mankeli, 

kellarikomerot, askarteluhuone, väestösuoja, 
ulkoiluvälinevarasto, kerhohuone

Peruskorjaukset: 2019 saunan terassin lattian korjaaminen,

2018 saunan kolmen terassin kattaminen, 
lvis-hankesuunnitelman laadinta,

2017 vesikaton korjaus,

2016 putkiston kuntotutkimus, takapihan 

Yhtiön tiedot
maanpinnan vedenohjauksen korjaus,

2015 vesikaton korjaussuunnittelu, IV-
kanavien puhdistus, mittaus ja säätö,

2014 taloyhtiön pyykinpesukoneen 
uusiminen, vesikaton väliaikainen korjaus, 
lämmönvaihtimen uusiminen,

2012 rappujen edestä pihatien asfaltoinnin 
korjaus, parvekkeiden korjaus,

2009 autolämmityspistorasiat uusittu,

2008 pohjaviemäri uusittu,

2002 patteritermostaatit asennettu,

2000 ikkunat ja parvekeovet uusittu,

1999 C-rapun puoleinen salaoja korjattu,

1996 saunojen korjaus,

1995 rappukäytävien maalaus,

1989 ulkomaalaus
Päätetyt remontit: Lvis-peruskorjaushankkeen 

toteutussuunnittelu 2020
Muut tiedossa olevat 
korjaustarpeet: lvis-saneeraus, käytävien huoltomaalaus, 

patolevyjen listojen korjaus, sokkelin pinnoitus 
(talon etuosa), pysäköintipaikkojen lisäys, 
syöksytorvien maalaus, liikuntasaumojen 
tiivisteen vaihtaminen, hissien huoltomaalaus

Muut tiedot taloyhtiön 
kunnosta:
Tontin pinta-ala: 3 648 m² Tontin 

omistus: 
Vuokrattu

Tontin vuokra: 
0,00 €/v

Tontin vuokranantaja: Kuopion kaupunki Vuokrasopimus 
voimassa: 
31.12.2030

Asuin- ja liikehuoneistot
yht. (kpl/m2): Asuinhuoneistoja 40 kpl (2432,5 m²)

Liikehuoneistoja 0 kpl (0,0 m²)
Muita tiloja 0 kpl (0,0 m²)

Tiedot autopaikoista: Autotalleja tai hallipaikkoja 6 kpl, 
sähköpistokepaikkoja 22 kpl, piha-
autopaikkoja 9 kpl. Jonotuksen mukaan. 
Autopaikkatilanne 7/2020: vapaita paikkoja.

Kaavoitus/lisätietoja antaa:
Asemakaava, Kuopion kaupunki

Lisätietoja:



 

Ota yhteyttä

OP Koti Pohjois-Savo Oy LKV
Kuopio

Puhelin 010 258 8505
opkoti.kuopio@op.fi

Puijonkatu 25, 70100 KUOPIO
010 258 8505

Y-tunnus 0595450-8
15.9.2020 10.55

Puhelujen hinnat 010-numeroihin: lankapuhelimesta soitettaessa 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min. (alv 24 %), matkapuhelimesta soitettaessa 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min. (alv 24 %).


